Catarinense de Velocross - 4@ Etapa
Nacional até 150cc 4T Sao Bento do Sul 1,150 Km ..;.;.
Prova 22/8/2010 13:10. . . .

Race (14:00 and 2 Laps) started at 12:57:37

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 12:58:56.843 3 1:15.010 +0.272 13:01:27.689
(4) FABIO DA SILVA 2 1:14.332 +0.952 13:00:11.175 4 1:15.475 +0.737 13:02:43.164
1 12:58:51.467 3 1:14.686 +1.306 13:01:25.861 5 1:15.405 +0.667 13:03:58.569
2 1:11.267 +0.342 13:00:02.734 4 1:14.454 +1.074 13:02:40.315 6 1:15.812 +1.074 13:05:14.381
3 1:11.561 +0.636 13:01:14.295 5 1:14.503 +1.123 13:03:54.818 7 1:15.804 +1.066 13:06:30.185
4 1:11.871 +0.946 13:02:26.166 6 1:14.932 +1.552 13:05:09.750 8 1:16.966 +2.228 13:07:47.151
5 1:11.450 +0.525 13:03:37.616 7 1:13.821 +0.441 13:06:23.571 9 1:17.203 +2.465 13:09:04.354
6 1:11.879 +0.954 13:04:49.495 8 1:13.458 +0.078 13:07:37.029 10 1:17.055 +2.317 13:10:21.409
7 1:11.466 +0.541 13:06:00.961 9 1:14.093 +0.713 13:08:51.122 11 1:17.173 +2.435 13:11:38.582
8 1:11.676 +0.751 13:07:12.637 10 1:14.118 +0.738 13:10:05.240 12 1:18.151 +3.413 13:12:56.733
9 1:10.925 13:08:23.562 11 1:13.667 +0.287 13:11:18.907 13 1:21.244 +6.506 13:14:17.977
10 1:11.355 +0.430 13:09:34.917 12 1:13.554 +0.174 13:12:32.461 14 1:29.256 +14.518 13:15:47.233
1 1:11.192 +0.267 13:10:46.109 13 1:13.380 13:13:45.841
12 1:11.156 +0.231 13:11:57.265 14 1:14.382 +1.002 13:15:00.223 (62) LUIZ RICARDO LANA
13 1:11.383 +0.458 13:13:08.648 1 12:59:03.387
14 1:15.204 +4.279 13:14:23.852 (19) LUIS ANDRE DA SILVA 2 1:16.962 +1.367 13:00:20.349
1 12:58:59.742 3 1:16.735 +1.140 13:01:37.084
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO 2 1:16.104 +2.321 13:00:15.846 4 1:15.862 +0.267 13:02:52.946
1 12:58:52.744 3 1:13.814 +0.031 13:01:29.660 5 1:17.957 +2.362 13:04:10.903
2 1:11.211 +0.477 13:00:03.955 4 1:13.783 13:02:43.443 6 1:17.487 +1.892 13:05:28.390
3 1:12.656 +1.922 13:01:16.611 5 1:15.534 +1.751 13:03:58.977 7 1:16.595 +1.000 13:06:44.985
4 1:12.029 +1.295 13:02:28.640 6 1:15.637 +1.854 13:05:14.614 8 1:17.208 +1.613 13:08:02.193
5 1:11.360 +0.626 13:03:40.000 7 1:15.282 +1.499 13:06:29.896 9 1:15.595 13:09:17.788
6 1:11.429 +0.695 13:04:51.429 8 1:14.708 +0.925 13:07:44.604 10 1:15.743 +0.148 13:10:33.531
7 1:11.351 +0.617 13:06:02.780 9 1:14.909 +1.126 13:08:59.513 1 1:16.159 +0.564 13:11:49.690
8 1:10.928 +0.194 13:07:13.708 10 1:16.263 +2.480 13:10:15.776 12 1:16.814 +1.219 13:13:06.504
9 1:10.734 13:08:24.442 11 1:15.336 +1.553 13:11:31.112 13 1:18.094 +2.499 13:14:24.598
10 1:10.819 +0.085 13:09:35.261 12 1:14.520 +0.737 13:12:45.632
1 1:11.875 +1.141 13:10:47.136 13 1:14.556 +0.773 13:14:00.188 (5) JEAN CARLOS WOLFF
12 1:11.232 +0.498 13:11:58.368 14 1:15.668 +1.885 13:15:15.856 1 12:59:00.730
13 1:12.876 +2.142 13:13:11.244 2 1:16.001 +0.588 13:00:16.731
14 1:16.190 +5.456 13:14:27.434 (54) ANDERSON ROSA 3 1:19.303 +3.890 13:01:36.034
1 12:58:58.732 4 1:17.208 +1.795 13:02:53.242
(220) ANDERSON STREIT 2 1:14.043 +1.078 13:00:12.775 5 1:16.522 +1.109 13:04:09.764
1 12:58:59.221 3 1:20.223 +7.258 13:01:32.998 6 1:22.871 +7.458 13:05:32.635
2 1:13.729 +3.026 13:00:12.950 4 1:16.489 +3.524 13:02:49.487 7 1:15.979 +0.566 13:06:48.614
3 1:14.342 +3.639 13:01:27.292 5 1:14.941 +1.976 13:04:04.428 8 1:15.536 +0.123 13:08:04.150
4 1:12.450 +1.747 13:02:39.742 6 1:13.913 +0.948 13:05:18.341 9 1:16.172 +0.759 13:09:20.322
5 1:11.805 +1.102 13:03:51.547 7 1:13.702 +0.737 13:06:32.043 10 1:17.320 +1.907 13:10:37.642
6 1:11.599 +0.896 13:05:03.146 8 1:23.820 +10.855 13:07:55.863 1 1:15.640 +0.227 13:11:53.282
7 1:12.941 +2.238 13:06:16.087 9 1:14.371 +1.406 13:09:10.234 12 1:16.062 +0.649 13:13:09.344
8 1:11.483 +0.780 13:07:27.570 10 1:13.418 +0.453 13:10:23.652 13 1:15.413 13:14:24.757
9 1:10.703 13:08:38.273 1 1:13.365 +0.400 13:11:37.017
10 1:11.744 +1.041 13:09:50.017 12 1:14.481 +1.516 13:12:51.498 (7) JOAO ALEXANDRE HWIZDALECK
1 1:11.853 +1.150 13:11:01.870 13 1:12.965 13:14:04.463 1 12:59:02.679
12 1:12.457 +1.754 13:12:14.327 14 1:15.442 +2.477 13:15:19.905 2 1:16.393 13:00:19.072
13 1:12.473 +1.770 13:13:26.800 3 1:16.636 +0.243 13:01:35.708
14 1:14.504 +3.801 13:14:41.304 (74) RIQUELMO ADRIEL FRONZA DE CASTRO 4 1:16.569 +0.176 13:02:52.277
1 12:58:58.618 5 1:16.855 +0.462 13:04:09.132
(14) MARLON MORSCH MOHR 2 1:16.948 +2.381 13:00:15.566 6 1:17.657 +1.264 13:05:26.789
1 125855491 3 1:16.780 +2.213 13:01:32.346 7 1:17.642 +1.249 13:06:44.431
2 1:13.155 +1.496 13:00:08.646 4 1:17.570 +3.003 13:02:49.916
3 1:13.975 +2.316 13:01:22.621 5 1:17.298 +2.731 13:04:07.214 (33) MARCOS AURELIO BOTTAMEDI
4 1:14.796 +3.137 13:02:37.417 6 1:16.935 +2.368 13:05:24.149 1 12:59:01.689
5 1:12.974 +1.315 13:03:50.391 7 1:16.609 +2.042 13:06:40.758 2 2:38.325 13:01:40.014
6 1:12.302 +0.643 13:05:02.693 8 1:14.804 +0.237 13:07:55.562
7 1:11.659 13:06:14.352 9 1:14.615 +0.048 13:09:10.177
8 1:12.108 +0.449 13:07:26.460 10 1:15.488 +0.921 13:10:25.665
9 1:12.220 +0.561 13:08:38.680 11 1:15.811 +1.244 13:11:41.476
10 1:12.333 +0.674 13:09:51.013 12 1:14.567 13:12:56.043
11 1:13.488 +1.829 13:11:04.501 13 1:14.704 +0.137 13:14:10.747
12 1:13.810 +2.151 13:12:18.311 14 1:17.072 +2.505 13:15:27.819
13 1:14.261 +2.602 13:13:32.572
14 1:15.906 +4.247 13:14:48.478 (51) JHONATAN BERTO DEFELLIPE
1 12:58:57.941
(23) JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO 2 1:14.738 13:00:12.679
Orbits

www.amb-it.com
www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 22/8/2010 13:20:54



